

# LEE & PARTNERS ApS

Krogdalen 55 1  
2750 Ballerup

Årsrapport  
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**17/12/2019**

---

**Mathias Fabricius**

---

**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Erklæringer**

|   |   |
|---|---|
| Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger ..... | 4 |
|---|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 5 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 6 |
|--------------------------------|---|

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 8 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 9 |
|---------------|---|

|             |    |
|-------------|----|
| Noter ..... | 11 |
|-------------|----|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

LEE & PARTNERS ApS  
Krogdalen 55 1  
2750 Ballerup

CVR-nr: 29918902  
Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

**Revisor**

Revisionsfirmaet Erik Hultquist  
Blokken 13, 1  
3460 Birkerød  
DK Danmark  
CVR-nr: 15396105  
P-enhed: 1000916331

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i at drive handel- og konsulentvirksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på 35 tkr., hvilket er tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør 725 tkr.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

|   | Note | 2018/19<br>kr. | 2017/18<br>kr.  |
|---|------|----------------|-----------------|
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>                                  |      | <b>958.172</b> | <b>443.475</b>  |
| Personaleomkostninger .....   | 1    | -872.814       | -937.281        |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>                             |      | <b>85.358</b>  | <b>-493.806</b> |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....            |      | 0              | 6.465           |
| Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder ..... |      | -20.852        | 0               |
| Andre finansielle omkostninger .....                                      |      | -992           | -4.550          |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>                                   |      | <b>63.514</b>  | <b>-491.891</b> |
| Skat af årets resultat .....  |      | -28.821        | 94.433          |
| <b>Årets resultat .....</b>   |      | <b>34.693</b>  | <b>-397.458</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                                    |      |                |                 |
| Overført resultat .....   |      | 34.693         | -397.458        |
| <b>I alt .....</b>  |      | <b>34.693</b>  | <b>-397.458</b> |



# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

|  | Note | 2018/19<br>kr.   | 2017/18<br>kr.   |
|--|------|------------------|------------------|
| Deposita .....                                     |      | 103.000          | 103.000          |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>       |      | <b>103.000</b>   | <b>103.000</b>   |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>                   |      | <b>103.000</b>   | <b>103.000</b>   |
| Igangværende arbejder for fremmed regning .....    |      | 135.000          | 0                |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder ..... |      | 50.000           | 105.000          |
| Udskudte skatteaktiver .....                       |      | 907.723          | 936.544          |
| Andre tilgodehavender .....                        |      | 137.218          | 0                |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                 |      | <b>1.229.941</b> | <b>1.041.544</b> |
| Likvide beholdninger .....                         |      | 17.339           | 38.214           |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>               |      | <b>1.247.280</b> | <b>1.079.758</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                         |      | <b>1.350.280</b> | <b>1.182.758</b> |

# Balance 30. juni 2019

## Passiver

|  | Note | 2018/19<br>kr.   | 2017/18<br>kr.   |
|--|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. ....   |      | 126.000          | 126.000          |
| Overført resultat .....  |      | 598.706          | 564.013          |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>   |      | <b>724.706</b>   | <b>690.013</b>   |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                                       |      | 31.776           | 36.373           |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....                                |      | 569.834          | 79.947           |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til<br>social sikring ..... |      | 23.964           | 376.425          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |      | <b>625.574</b>   | <b>492.745</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>625.574</b>   | <b>492.745</b>   |
| <b>Passiver i alt .....</b>  |      | <b>1.350.280</b> | <b>1.182.758</b> |

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

|                      | <b>2018/2019</b> | <b>2017/2018</b> |
|----------------------|------------------|------------------|
|                      | <b>kr.</b>       | <b>tkr.</b>      |
| Gager                | 809.883          | 877              |
| Pension              | 49.767           | 49               |
| Sociale omkostninger | 13.164           | 11               |
| <b>I alt</b>         | <b>872.814</b>   | <b>937</b>       |

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

|                                    | <b>2018/19</b> |
|------------------------------------|----------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte ..... | 2              |